FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO EL TREBOL

NIT: 88278502-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764092111083

de 2025-04-21, Prefijo: EE, Rango 1929 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-04-21 Hasta: 2025-10-21

[Fecha Emisién: 2025-08-03]

Fecha Validacién DIAN: 2025-08-03
Hora Validacién DIAN: 18:52:04

CCoNIT:  901452490-3 Forma de Pago:
Cliente: GRUPO VERJEL PEREZ S.A.S. Medio de Pago:
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar:

Obligacién: No aplica - Otros
Direccién: CL1116A78

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 5623449

Email: TEOTOKOSMOTOS@HOTMAIL.COM

# Codigo Descripcion

1 000303 CLAVO ACERO VERTICAL 1

2 003366 DISCO C/METAL 41/2 TRUPER

3 002683 DISCO C/CONCRETO DIAMANTADO SEGMENTADO 41/2
4 004209 FULMINANTE CAMEJIA CAL22 FIJACIONX 100 NIVEL 3

5 003874 CLAVO DE FIJACION MASTER X100U

6 003837 TORNILLO DRYWALL 7X7/16 ESTRUCTURA

Impuestos

Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 59,663.87 19.00% 11,336.13

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 5 N9-68 - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3219849459

E-mail: Ihat720613@yahoo.com

Crédito
Acuerdo mutuo
30 Dias

Fecha Vencimiento: 2025-08-03

Cantidad
1.00
1.00
1.00
0.50
1.00

200.00

Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor

uMm Val. Unit  IVA/IC
Unidad  7,142.86 1,357.14
Unidad  2,521.01 478.99
Unidad 14,285.71 2,714.29
Unidad 29,411.76 5,588.24
Unidad 12,605.04 2,394.96

Unidad 42.02 7.98

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

8,500.00

3,000.00

17,000.00

17,500.00

15,000.00

10,000.00

Valor

59,663.87

11,336.13

0.00

0.00

0.00

71,000.00

71,000.00

NOTAS:
FACTURA COMPRA N252179 18/07/2025

SON: SETENTA'Y UN MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX#tskix,

Factura Electronica de Venta No: EE - 2085 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-08-03 - 18:52:04
CUFE: 9a4b05237¢52bcbb592843b3e47de2f77e17901aa64188add0653d6a3ea22126f034de352ec229735b83026fc8aacled




