

EE - 2085

Fecha Emisión: 2025-08-03

Fecha Validación DIAN: 2025-08-03
Hora Validación DIAN: 18:52:04

FERREAGRO EL TREBOL

NIT: 88278502-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
 Resolución de Facturación Electrónica No. 18764092111083
 de 2025-04-21, Prefijo: EE, Rango 1929 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-04-21 Hasta: 2025-10-21
 REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
 CARRERA 5 N9-68 - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3219849459
 E-mail: lhat720613@yahoo.com



CC o NIT: 901452490-3
 Cliente: GRUPO VERJEL PEREZ S.A.S.
 Régimen: No Responsable de IVA
 Obligación: No aplica - Otros
 Dirección: CL 11 16 A 78
 Ciudad: Ocaña - Colombia
 Teléfono: 5623449
 Email: TEOTOKOSMOTOS@HOTMAIL.COM



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000303	CLAVO ACERO VERTICAL 1	1.00	Unidad	7,142.86	1,357.14	0.00	0.00	8,500.00
2	003366	DISCO C/METAL 41/2 TRUPER	1.00	Unidad	2,521.01	478.99	0.00	0.00	3,000.00
3	002683	DISCO C/CONCRETO DIAMANTADO SEGMENTADO 41/2	1.00	Unidad	14,285.71	2,714.29	0.00	0.00	17,000.00
4	004209	FULMINANTE CAMEJIA CAL22 FIJACIONX 100 NIVEL 3	0.50	Unidad	29,411.76	5,588.24	0.00	0.00	17,500.00
5	003874	CLAVO DE FIJACION MASTER X100U	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	15,000.00
6	003837	TORNILLO DRYWALL 7X7/16 ESTRUCTURA	200.00	Unidad	42.02	7.98	0.00	0.00	10,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales			
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto		Valor	
IVA	59,663.87	19.00%	11,336.13					Nro Lineas:		6	
				Base:		59,663.87		Impuestos:		11,336.13	
				Retenciones:		0.00		Descuentos En Lineas:		0.00	
				Descuentos Globales:		0.00		Total Factura - Descuentos:		71,000.00	
				Total Factura:		71,000.00					

NOTAS:

FACTURA COMPRA N°52179 18/07/2025

SON: SETENTA Y UN MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.